

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia WC v DÚA - 4. Hala, areál Jurajov dvor

Objekt:

01 - WC dielne autobusov, prízemie

Časť:

02 - Elektroinštalácie

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum: 7. 12. 2023

Objednávateľ:

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 2 295,56

Ostatné náklady 0,00

Cena bez DPH 2 295,56

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	2 211,06	20,00%	442,21

Cena s DPH v EUR 2 737,77

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia WC v DÚA - 4. Hala, areál Jurajov dvor

Objekt:

01 - WC dielne autobusov, prízemie

Časť:

02 - Elektroinštalácie

Miesto:

Dátum:

7. 12. 2023

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

1) Náklady z rozpočtu**2 295,56**

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

90,88

21-M - Elektromontáže

2 204,68

2) Ostatné náklady**0,00****Celkové náklady za stavbu 1) + 2)****2 295,56****ROZPOČET**

Stavba:

Rekonštrukcia WC v DÚA - 4. Hala, areál Jurajov dvor

Objekt:

01 - WC dielne autobusov, prízemie

Časť:

02 - Elektroinštalácie

Miesto:

Dátum: 7. 12. 2023

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu**2 295,56**

D	9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	90,88
---	---	-------------------------------------	-------

1	K	971033531	Vybúranie otvorov v murive tehl. plochy do 1 m2 hr.do 100 mm, -0,19100t	m2	0,500	10,10	5,05
2	K	971035131	Vybúr. otvorov priemeru do 6 cm v murive tehl. na MC hr. do 15 cm,	kus	3,000	1,50	4,50
3	K	971035141	Vybúr. otvorov priemeru do 6 cm v murive tehl. na MC hr. do 30 cm ,	kus	2,000	1,60	3,20
4	K	973031616	Vysek. kapias pre krabice v murive z tehál do 10 x 10 x 5 cm	kus	7,000	1,60	11,20
5	K	974031132	Vysekanie rýh v tehelnom murive hl. do 5 cm š. do 7 cm	m	20,000	2,50	50,00
6	K	HZS	Vyznačenie trasí vedenia	hod	1,000	12,10	12,10
7	K	MD	Mimostavenisková doprava	%	1,072	3,00	3,22
8	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	1,072	1,50	1,61

D	21-M	Elektromontáže	2 204,68
---	------	----------------	----------

9	K	210010351	Krabicová rozvodka z lisovaného izolantu vrátane ukončenia káblov a zapojenia vodičov typ 6455-11 do 4 m	ks	2,000	6,25	12,50
10	M	3450927000	Kratica 6455-11 acid	ks	2,000	2,10	4,20
11	K	210010355.S	Kratica pancierová z PVC 93x93 mm, IP 54 vrátane ukončenia káblov a zapojenia vodičov	ks	1,000	10,50	10,50
12	M	345410014850.S	SANELA SLZ01Y napájací zdroj 230V AC 24 DC - pre písosáre	ks	1,000	63,00	63,00
13	K	210011310	Osadenie polyamidovej príchytky HM 8 do tvrdého kameňa, jednoduchého betónu a železobetónu	ks	20,000	1,00	20,00
14	M	2830403500	Hmoždinka klasická 8 mm T8 typ: T8-PA	ks	20,000	0,02	0,40
15	K	210872120.S	Kábel signálny uložený pevne JYTY 250 V 2x1	m	20,000	0,30	6,00
16	M	341210001400.S	Kábel medený signálny JYTY 2x1 mm2	m	20,000	0,48	9,60
17	K	210881056.S	Vodič bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 6	m	30,000	0,80	24,00
18	M	341610012400.S	Vodič medený bezhalogenový N2XH 6 mm2	m	30,000	2,01	60,30
19	K	210881058.S	Vodič bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 16	m	40,000	0,80	32,00
20	M	341610012600.S	Vodič medený bezhalogenový N2XH 16 mm2	m	40,000	5,77	230,80
21	K	210881075.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 3x1,5	m	60,000	1,00	60,00
22	M	341610014300.S	Kábel medený bezhalogenový N2XH-J 3x1,5 mm2 RE	m	60,000	1,10	66,00
23	K	210881076.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 3x2,5	m	20,000	1,10	22,00
24	M	341610014400.S	Kábel medený bezhalogenový N2XH-J 3x2,5 mm2 RE	m	20,000	1,45	29,00
25	K	210881219.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne 1-CHKE-V 0,6/1,0 kV 3x6	m	40,000	1,10	44,00
26	M	341610014600.S	Kábel medený bezhalogenový N2XH-J 3x6 mm2 RE	m	40,000	3,90	156,00
27	K	210010301.S	Kratica prístrojová bez zapojenia (1901, KP 68, KZ 3)	ks	7,000	1,70	11,90
28	M	345600K000	Škatuľa KP prístrojová 1-nás : KP 67/2 (D70x45) zvisle aj vodorovne max 5 škatúl	kus	4,000	0,50	2,00
29	K	210010325.S	Kratica (KUL 68 kruhová) odbočná s viečkom, svorkovnicou vrátane zapojenia	ks	3,000	5,30	15,90

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
30	M	345608D000	Škatuľa KPR prístrojová , hĺboka + wago svorky	kus	3,000	1,22	3,66
31	K	210110041.S	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia jednopólový - radenie 1	ks	2,000	2,80	5,60
32	M	ESP000000408	spínač jednopólový IP 20- (radenie: 1)	ks	2,000	4,25	8,50
33	K	210110043.S	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia sériový - radenie 5	ks	1,000	3,80	3,80
34	M	ESP000000409	spínač sériový IP 20 - (radenie: 5)	ks	1,000	6,17	6,17
35	K	210110070.S	Spínač špeciálny vrátane zapojenia, ovládanie vzt	ks	1,000	12,10	12,10
36	M	XALd	XALD 215 Harmony - ovládacie dvoj- tlačítko	ks	1,000	42,35	42,35
37	K	210111011.S	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená 250 V / 16A, vrátane zapojenia 2P + PE	ks	4,000	5,50	22,00
38	M	EZA000000367	2-zásuvka IP 20- 16A/250V	ks	4,000	4,80	19,20
39	K	210190001	Montáž + zapojenie rozvodnice do 20kg	kus	1,000	25,30	25,30
40	M	921AN07452	Rozvádzač RSoc (1. faz -hl. vyp. zvodíč pr. ,2 x prud.chra)	kus	1,000	210,00	210,00
41	M	921AN07452r	Rozvádzač RH - doplnenie ističa	kus	1,000	13,10	13,10
42	K	210201916.S	Montáž svietidla interiérového do 3 kg	ks	7,000	10,10	70,70
43	K	210201005.S	Zapojenie svietidla IP40, 1 x svetelný zdroj, stropného - nástenného interiérového	ks	7,000	5,10	35,70
44	M	sv.1	Svietidlo LEDVANCE ECO DP 1200 TH 42W 4000K 5040lm	ks	2,000	56,10	112,20
45	M	sv.2	Svietidlo PANEL LED LEDVANCE PL COMP 600 V 33W 840 3630lm IP40	ks	3,000	37,10	111,30
46	M	sv.5	Svietidlo núdzové, s piktogramom, aut. 90 minút Svietidlo núdzové EM WALL 1 4W 3H 130lm NM M IP65 + PIKTOGRAM + (RP7)	ks	2,000	29,70	59,40
47	M	ost.mat	Ostatný materiál - príchytky , závesy , spojovací ...	kpl	1,000	60,00	60,00
48	M	585410000100	Sadra sívá,	kg	20,000	0,70	14,00
49	K	lešenie	Lešenie pojazdné do výšky 6 m	den	1,000	50,00	50,00
50	K	HZS-01	Úprava jestvujúceho rozvádzača , demontáž a úpravy jestvujúcej inštalácie	hod	16,000	9,00	144,00
51	K	HZS-02	Revízia správa, spracovanie dokumentácie	hod	12,000	10,00	120,00
52	K	MD	Mimostavenisková doprava	%	10,864	2,10	22,81
53	K	PM	Podružný materiál	%	9,898	2,15	21,28
54	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	23,455	2,00	46,91
55	M	Práce navyš	Premiestnenie vypínača	ks	1,000	84,50	84,50

